venimus, Pacifeimur, Concordamus,

& Concludimus articulatim, prout fc-

quitur,

Inpmmis, Conventum, Concorda-

tum, 5c Conclufum cft inter Oratores

pra[:didos ,
Nominibus 6c Auctoritate

quibus fupra, 6C didi Oratores pra^ati

Chriftianillinii Regif Ludovici Nomine
ejufdcm Promiferunt per Prarfciiics

Promittunt, quod prarfatus Chrillianif-

fimus Rex Lidovicm per IVocuntorcm

fuum ve! Procuratores fuos fuScienter

audori&tuin vel auCtorifatos ,
ad hoc

fpccialc Mandatum habentem vcl haben-

tes, ^ ad Prxclariflimam & lllultrifli*

mam Principem 6c Dominam Doniinain

Merum, diCti Regis Angliar Sororem

CarilTimam, in Regnum Anglia; inllfum

vel inific«, Matrimonium per Verba dc

Praefenti ad hoc apta infra Decem Dies

£)atam Przfenrium proximo imme-

diate fcquentes, coram Duobus Apolto-

lic3 Sc Imperiali Auctoritate Notariis &
Teftibus ad hoc fpccial iter vocatis& ro-

galis, cum eadem SereniflimS Principe

Domina Mari^ rcalitcr contrahet 5c cum
c£R^u.

Item, Conventum & Concordatum

cft, &. prxfati Oratores Regis AngtU
Promiferunr 5c per Prajfentcs Promit-

tunt, quod dicta ScreniHiraa Princeps

Domitu Merie Matrimonium per Ver-
ba dc Pratfemi ad hoc apta cum praefato

ChriJiienijpmo Rege Cjiirve Oratore vel

Oratoribus , Commillario vcl Commif-
fariis. Procuratore fcu Procuratoribus,

fufticiemer, ut pn^fertur, ad hoc audo-
rifato vcl audorifatis in Regnum An-
glizc ad eam milFo vcl railTis, Termino
Moddquc dc Porma prxdidis, coram
Notariis 3c Teftibus, ut prxfcriur, rca-

liter contrahet & cum effedu.

Item, Conventum & Concordatum
, cft, &: Oratores prxdidi Chriftianiflimi

Regh Lttdovici promiferunt, quod fi

prxfato Regi Anglie placuerit aliquo

tempore poit didum comradurn Matri-
monialem, fic, ut prafenur, in Regno
Anglix habitum & ftdum, ad cumdem
Rcgtm Cbrijlumijjipupt mittere Orato-
rem vcl Oratores, CommilFariuin vcl

CommilFarios, Procuratorem vcl Procu-

ratores, per prxfatam Dominam Mariam A. 1^. i J14.

ad Matrimonium, ut prxfemir, inter

cofdcni per Verba dc Prxfenti contra-

hendumfufriclenteraudorifaium vcl au-

dorifatos, qubdiuncprxfatus Rex Cbri~

ftianijftnnis Ijtdovkus coram Notariis &;

Teftibus ad hoc vocatis & rogatis, cuu?

hujufmodi CoinmilFario vcl CommifFt-
riis, Procuratore vcl Procuratoribus ad

cum, ut prxlcriur, miflo vcl miliis, ac

ftifficicnter ad hocaudorifato vcl audo-
rifatis, Matrimonium per Verba dc prx-

fenti ad hoc apta in Perfona fui realiter

contrahet & cum efFcdu.

Item, Coitvxntum & Concordatum
cfl, quod idem Rex A»glU, H«redcs
vel SuccefFores fui, fuis Sumf^ibus vcl